СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

08 ноября 2016 № 01-03-83
О рассмотрении проекта схемы  теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий

В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  частью 2 статьи  69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Северное, и учитывая обращение Департамента топливно-энергетического хозяйства города Москвы от 14 октября  2016 года № 01-01-11-2577/16  Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению предложенный  проект схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий, в части касающейся муниципального округа Орехово-Борисово Северное без замечаний и предложений.
2. Направить настоящее решение в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу Орехово-Борисово Северное района города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Елену Николаевну.
Глава муниципального
округа Орехово-Борисово Северное                                      Е.Н. Сухоносова